להיעתר לבקשתו להנפיק אישור הפקדה מיום גזר הדין.

סוף דבר

אישור את המזכירות הנפיקה בו מיום תחושב זה בתיק הפסילה הבקשה. את דוחה 5129371אני .15
ההפקדה, דהיינו מיום 03.08.16. ובמצטבר לכל פסילה אחרת.

רישומיהם שיעדכנו מנת על הרישוי ולמשרד לצדדים החלטתי העתק תעביר 54678313המזכירות .16
בהתאם.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ו, 15 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.